[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении изменения в Закон Республики Казахстан "Об экспортном контроле"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 апреля 2003 года N 415
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении изменения в Закон Республики Казахстан "Об экспортном контроле".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
                                                     Проект
 Закон Республики Казахстан  О внесении изменения в Закон Республики Казахстан

"Об экспортном контроле"
      Статья 1. Внести в Закон  Республики Казахстан от 18 июня 1996 года "Об экспортном контроле" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1996 г., N 8-9, ст. 240; Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2000 г., N 20, ст. 377) следующее изменение:

      абзац девятый статьи 5 исключить.

      Статья 2. Настоящий Закон вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14